Testes Hadmarus de Wesen, Walterus de Thannberch etc. Acta sunt haec in Chrems in Carnaria anno ab incarnatione Domini MCCXLV Indictione XIII. anno pontificatus nostri XV. pridie Kal. Novembris.

Beylage IV.

Zu Nro. 29. Herrn Gundacker I. von Starhemberg.

(In Betreff des Bogtey-Rechtes über das Stift Lambach.)

In nomine sancte et individue trinitatis. Ottocarus dei gratia dux Austriae et Styriae et Marchio Moraviae. Omnibus praesentem paginam inspecturis salutem in Domino. Venerunt ad praesentiam nostram cum essemus apud Anesum constituti, Abbas Wernhardus de Lambach et sui fratres, contra Gundackarum de Storchenberch guerrimoniam proponentes pro eo quod sibi advocatiam ejusdem ecclesiae usurpabat, et exhibitis privilegiis utriusque partis invenimus quod privilegium Gundachri posterius fuerat impertitum ac de primo Abbatis predicti privilegio juste dato pariter et obtento non faciebat aliquatenus mentionem.